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Alcaldía Municipal De Intibucá 
GO�lERNO DE LA 

REPÚBIJCA DE HONDURAS 

CONSTANCIA 

El Contador General de la Municipalidad de lntibucá, por medio de la 

Presente HACE CONSTAR que en MAYO DE 2020 NO SE RECIBIÓ 
TRANSFERENCIAS por parte del Gobierno Central para esta municipalidad.

Y para veracidad de la misma se firma y sella en el municipio de lntibucá; 

tntibucá a tos 15 días ctet mes de junio 2020. 

Contador 

INTIBUCÁ ES PARA TODOS 

Telefax (+504) 2783-0069 - 2789 -0660, Email. alcaldiaintibuca@gmail.com 



05 - UNIDADES MUNICIPALES 0.00 23,700.00 23,700.00 23,700.00 357,139.52 0.00 0.00475,000.00 0.00 475,000.00

00 - SIN SUB PROGRAMA 0.00 23,700.00 23,700.00 23,700.00 357,139.52 0.00 0.00475,000.00 0.00 475,000.00

000 - SIN PROYECTOS 0.00 23,700.00 23,700.00 23,700.00 357,139.52 0.00 0.00475,000.00 0.00 475,000.00

011 - AYUDA SOCIALES 0.00 23,700.00 23,700.00 23,700.00 260,139.52 0.00 0.00375,000.00 0.00 375,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 23,700.00 23,700.00 23,700.00 260,139.52 0.00 0.00375,000.00 0.00 375,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

375,000.00 0.00 375,000.00 0.00 23,700.00 23,700.00 23,700.00 260,139.52 0.00 0.00

54110 15-013-01 20 8 Ayuda Social A 
Personas De Capital

375,000.00 0.00 375,000.00 0.00 23,700.00 23,700.00 23,700.00 0.00 260,139.52 0.00 0.00

012 - AYUDA SOCIAL DE 
EMERGENCIA DE 
SALUD

0.00 0.00 0.00 0.00 97,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 97,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 97,000.00 0.00 0.00

54110 15-013-01 20 8 Ayuda Social A 
Personas De Capital

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 97,000.00 0.00 0.00

11 - PRESTACIÓN DE SERVICIOS 
PÚBLICOS

0.00 0.00 0.00 0.00 47,948.14 0.00 0.00572,707.13 0.00 572,707.13

00 - SIN SUB PROGRAMA 0.00 0.00 0.00 0.00 47,948.14 0.00 0.00572,707.13 0.00 572,707.13

000 - SIN PROYECTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 47,948.14 0.00 0.00572,707.13 0.00 572,707.13

006 - BOMBEROS 0.00 0.00 0.00 0.00 47,948.14 0.00 0.00572,707.13 0.00 572,707.13

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 47,948.14 0.00 0.00572,707.13 0.00 572,707.13

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

572,707.13 0.00 572,707.13 0.00 0.00 0.00 0.00 47,948.14 0.00 0.00

54110 15-013-01 20 1 Ayuda Social A 
Personas De Capital

572,707.13 0.00 572,707.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 47,948.14 0.00 0.00

12 - DESARROLLO COMUNITARIO 0.00 756,229.88 756,229.88 756,229.88 3,519,591.69 0.00 0.002,719,789.46 10,057,248.54 12,777,038.00

02 - FORTALECIMIENTO DEL 
SECTOR  EDUCACIÓN

0.00 0.00 0.00 0.00 356,091.85 0.00 0.00425,940.31 43,228.46 382,711.85

000 - sin proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 356,091.85 0.00 0.00425,940.31 43,228.46 382,711.85

001 - Subsidios a Centros 
Educativos

0.00 0.00 0.00 0.00 206,091.85 0.00 0.00275,940.31 43,228.46 232,711.85

000 - sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 206,091.85 0.00 0.00275,940.31 43,228.46 232,711.85

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

275,940.31 43,228.46 232,711.85 0.00 0.00 0.00 0.00 206,091.85 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 7 Ayuda Social A 
Personas De Capital

275,940.31 43,228.46 232,711.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 206,091.85 0.00 0.00

002 - Mejorar la Calidad 
de la Enseñanza 
Publica

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00
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50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 7 Ayuda Social A 
Personas De Capital

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

03 - FORTALECIMIENTO DEL 
SECTOR SALUD

0.00 719,685.00 719,685.00 719,685.00 1,319,399.97 0.00 0.00210,000.00 9,698,733.00 9,908,733.00

000 - SIN PROYECTOS 0.00 719,685.00 719,685.00 719,685.00 1,319,399.97 0.00 0.00210,000.00 9,698,733.00 9,908,733.00

001 - Subsidio a centros 
de salud

0.00 29,000.00 29,000.00 29,000.00 2,950.00 0.00 0.00210,000.00 100,000.00 110,000.00

000 - sin obra 0.00 29,000.00 29,000.00 29,000.00 2,950.00 0.00 0.00210,000.00 100,000.00 110,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

210,000.00 100,000.00 110,000.00 0.00 29,000.00 29,000.00 29,000.00 2,950.00 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 6 Ayuda Social A 
Personas De Capital

210,000.00 100,000.00 110,000.00 0.00 29,000.00 29,000.00 29,000.00 0.00 2,950.00 0.00 0.00

002 - Operacion 
Honduras Solidaria 
COVID-19 PCM 016-
2020

0.00 690,685.00 690,685.00 690,685.00 451,123.15 0.00 0.000.00 8,730,000.00 8,730,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 690,685.00 690,685.00 690,685.00 451,123.15 0.00 0.000.00 8,730,000.00 8,730,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 8,730,000.00 8,730,000.00 0.00 690,685.00 690,685.00 690,685.00 451,123.15 0.00 0.00

55130 11-001-01 20 6 Transferencias de 
Capital  a 
Instituciones de la 
Seguridad Social

0.00 1,500,000.00 1,500,000.00 0.00 690,685.00 690,685.00 690,685.00 0.00 128,765.15 0.00 0.00

55130 15-013-01 20 6 Transferencias de 
Capital  a 
Instituciones de la 
Seguridad Social

0.00 7,230,000.00 7,230,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 322,358.00 0.00 0.00

003 - fuerza honduras 0.00 0.00 0.00 0.00 865,326.82 0.00 0.000.00 1,068,733.00 1,068,733.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 865,326.82 0.00 0.000.00 1,068,733.00 1,068,733.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 1,068,733.00 1,068,733.00 0.00 0.00 0.00 0.00 865,326.82 0.00 0.00

55130 15-013-01 20 6 Transferencias de 
Capital  a 
Instituciones de la 
Seguridad Social

0.00 1,068,733.00 1,068,733.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 865,326.82 0.00 0.00

04 - NIÑEZ Y JUVENTUD 0.00 25,072.44 25,072.44 25,072.44 572,445.36 0.00 0.00469,000.00 401,744.00 870,744.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 25,072.44 25,072.44 25,072.44 572,445.36 0.00 0.00469,000.00 401,744.00 870,744.00

001 - Apoyo a la niñez y 
juventud 

0.00 25,072.44 25,072.44 25,072.44 572,445.36 0.00 0.00469,000.00 231,000.00 700,000.00

000 - sin obra 0.00 25,072.44 25,072.44 25,072.44 572,445.36 0.00 0.00469,000.00 231,000.00 700,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

469,000.00 231,000.00 700,000.00 0.00 25,072.44 25,072.44 25,072.44 572,445.36 0.00 0.00
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54110 11-001-01 20 7 Ayuda Social A 
Personas De Capital

469,000.00 231,000.00 700,000.00 0.00 25,072.44 25,072.44 25,072.44 0.00 572,445.36 0.00 0.00

002 - neñez y juventud 
fondos unicef

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 170,744.00 170,744.00

000 - sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 170,744.00 170,744.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 170,744.00 170,744.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 7 Ayuda Social A 
Personas De Capital

0.00 141,844.00 141,844.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

54110 15-013-01 20 7 Ayuda Social A 
Personas De Capital

0.00 28,900.00 28,900.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

05 - APOYO A LA MUJER 0.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 930,289.15 0.00 0.001,084,849.15 0.00 1,084,849.15

000 - sin proyectos 0.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 930,289.15 0.00 0.001,084,849.15 0.00 1,084,849.15

001 - apoyo a la mujer 0.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 930,289.15 0.00 0.001,084,849.15 0.00 1,084,849.15

000 - sin obra 0.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 930,289.15 0.00 0.001,084,849.15 0.00 1,084,849.15

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

1,084,849.15 0.00 1,084,849.15 0.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 930,289.15 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 7 Ayuda Social A 
Personas De Capital

1,084,849.15 0.00 1,084,849.15 0.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 0.00 930,289.15 0.00 0.00

06 - ADULTO MAYOR Y 
DISCAPACITADOS

0.00 9,472.44 9,472.44 9,472.44 84,165.36 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - sin proyectos 0.00 9,472.44 9,472.44 9,472.44 84,165.36 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

001 - ADULTO MAYOR Y 
DISCAPACITADOS

0.00 9,472.44 9,472.44 9,472.44 84,165.36 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - sin obra 0.00 9,472.44 9,472.44 9,472.44 84,165.36 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 9,472.44 9,472.44 9,472.44 84,165.36 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 7 Ayuda Social A 
Personas De Capital

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 9,472.44 9,472.44 9,472.44 0.00 84,165.36 0.00 0.00

07 - VIVIENDA SOCIAL 0.00 0.00 0.00 0.00 177,200.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - sin proyectos 0.00 0.00 0.00 0.00 177,200.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

001 -  Viviendas sociales 
pisos y techos Dignos

0.00 0.00 0.00 0.00 177,200.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 177,200.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 177,200.00 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 5 Ayuda Social A 
Personas De Capital

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 177,200.00 0.00 0.00

08 - ELECTRIFICACION 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

000 - sin proyectos 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

001 - Compra de 
lamparas Casco 
Urbano

0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

Sistema de Administración Municipal Integrado

Ejecución de Egresos del Ejercicio
Moneda Lempiras (L)

USUARIO: FRANCISCO.VASQUEZ

12:05 p.m.
Pagina: 3 de 7
Hora  :
Emisión:  31/08/2020

INTIBUCÁ, INTIBUCÁ

Tipo Presupuesto:

Honduras, C.A.

EJERCICIO: 2020

Todos los Tipos.

1/5/2020 al 31/5/2020Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto
Renglon

EN EL EJERCICIO 1/1/

Asignado Modificado Vigente Pre
Compromiso

EN EL PERIODO

Compromiso Devengado Pagado

Extra
Presupuestario

ACUMULADO 1/1/
Saldo Disponible Saldo Por

Devengar
Saldo Por

Pagar

2020 31/08/2020 31/08/2020al2020al

31/08/2020 12:05:47 p.m. 3



000 - sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 5 Ayuda Social A 
Personas De Capital

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

13 - DESARROLLO Y PROTECCION 0.00 80,362.20 80,362.20 80,362.20 621,679.94 0.00 0.001,854,565.26 516,767.24 1,337,798.02

01 - CULTURA 0.00 0.00 0.00 0.00 101,616.38 0.00 0.000.00 361,616.38 361,616.38

000 - sin proyectos 0.00 0.00 0.00 0.00 101,616.38 0.00 0.000.00 361,616.38 361,616.38

001 - apoyo a 8 casas de 
la cultura de san jose, 
barrio lempira, rio 
grande,quebrada de 
lajas, llanao de la 
virgen,el 
rosario,pueblo viejo,y 
la sorto

0.00 0.00 0.00 0.00 101,616.38 0.00 0.000.00 361,616.38 361,616.38

000 - sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 101,616.38 0.00 0.000.00 361,616.38 361,616.38

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 361,616.38 361,616.38 0.00 0.00 0.00 0.00 101,616.38 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 7 Ayuda Social A 
Personas De Capital

0.00 361,616.38 361,616.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 101,616.38 0.00 0.00

02 - DEPORTES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00200,000.00 200,000.00 0.00

000 - sin proyectos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00200,000.00 200,000.00 0.00

001 - Eventos Culturales 
y Deportivos

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00200,000.00 200,000.00 0.00

000 - sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00200,000.00 200,000.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

200,000.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 7 Ayuda Social A 
Personas De Capital

200,000.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

03 - SEGURIDAD 0.00 80,362.20 80,362.20 80,362.20 275,253.30 0.00 0.00719,755.00 11,616.38 731,371.38

000 - SIN PROYECTOS 0.00 80,362.20 80,362.20 80,362.20 275,253.30 0.00 0.00719,755.00 11,616.38 731,371.38

001 -  apoyo a la 
Seguridad

0.00 80,362.20 80,362.20 80,362.20 275,253.30 0.00 0.00719,755.00 11,616.38 731,371.38

000 - sin obra 0.00 80,362.20 80,362.20 80,362.20 275,253.30 0.00 0.00719,755.00 11,616.38 731,371.38

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

719,755.00 11,616.38 731,371.38 0.00 80,362.20 80,362.20 80,362.20 275,253.30 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 2 Ayuda Social A 
Personas De Capital

719,755.00 11,616.38 731,371.38 0.00 80,362.20 80,362.20 80,362.20 0.00 275,253.30 0.00 0.00

04 - PARTICIPACIÓN 
CIUDADANA

0.00 0.00 0.00 0.00 244,810.26 0.00 0.00934,810.26 690,000.00 244,810.26

000 - sin proyectos 0.00 0.00 0.00 0.00 244,810.26 0.00 0.00934,810.26 690,000.00 244,810.26
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001 - participación 
ciudadana

0.00 0.00 0.00 0.00 160,000.00 0.00 0.00350,000.00 190,000.00 160,000.00

000 - sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 160,000.00 0.00 0.00350,000.00 190,000.00 160,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

350,000.00 190,000.00 160,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 160,000.00 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 7 Ayuda Social A 
Personas De Capital

350,000.00 190,000.00 160,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 160,000.00 0.00 0.00

002 - apoyo de Gestión 
del Riesgo 
fortalecimiento a los 
CODELES/CODEM del 
Municipio

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00300,000.00 300,000.00 0.00

000 - sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00300,000.00 300,000.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

300,000.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 7 Ayuda Social A 
Personas De Capital

300,000.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

003 - Subsidios a Centros 
Educativos

0.00 0.00 0.00 0.00 84,810.26 0.00 0.00284,810.26 200,000.00 84,810.26

000 - sin actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 84,810.26 0.00 0.00284,810.26 200,000.00 84,810.26

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

284,810.26 200,000.00 84,810.26 0.00 0.00 0.00 0.00 84,810.26 0.00 0.00

53320 11-001-01 10 7 Transferencias  a 
Organismos 
Internacionales - 
Cuotas Extraordinaria

284,810.26 200,000.00 84,810.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 84,810.26 0.00 0.00

14 - DESARROLLO ECONOMICO 0.00 0.00 0.00 0.00 745,741.18 0.00 0.002,169,698.30 1,158,383.62 1,011,314.68

00 - sin sub programa 0.00 0.00 0.00 0.00 745,741.18 0.00 0.002,169,698.30 1,158,383.62 1,011,314.68

000 - sin proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 745,741.18 0.00 0.002,169,698.30 1,158,383.62 1,011,314.68

001 - Capacitaciones 
Productivas

0.00 0.00 0.00 0.00 293,661.18 0.00 0.001,369,698.30 938,383.62 431,314.68

000 - sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 293,661.18 0.00 0.001,369,698.30 938,383.62 431,314.68

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

1,369,698.30 938,383.62 431,314.68 0.00 0.00 0.00 0.00 293,661.18 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 3 Ayuda Social A 
Personas De Capital

1,369,698.30 938,383.62 431,314.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 293,661.18 0.00 0.00

002 - turismo 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 7 Ayuda Social A 
Personas De Capital

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

003 - festival de la papa 0.00 0.00 0.00 0.00 5,600.00 0.00 0.00300,000.00 220,000.00 80,000.00
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000 - sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 5,600.00 0.00 0.00300,000.00 220,000.00 80,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

300,000.00 220,000.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,600.00 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 7 Ayuda Social A 
Personas De Capital

300,000.00 220,000.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,600.00 0.00 0.00

54110 15-013-01 20 1 Ayuda Social A 
Personas De Capital

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

004 - proyectos  
productivos

0.00 0.00 0.00 0.00 162,300.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 162,300.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 162,300.00 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 3 Ayuda Social A 
Personas De Capital

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 162,300.00 0.00 0.00

005 - proyectos  
productivos mujer y 
jovenes

0.00 0.00 0.00 0.00 184,180.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 184,180.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 184,180.00 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 3 Ayuda Social A 
Personas De Capital

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 184,180.00 0.00 0.00

15 - INFRAESTRUCTURA 0.00 0.00 0.00 0.00 518,461.50 0.00 0.00870,049.02 0.00 870,049.02

03 - aportaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 518,461.50 0.00 0.00870,049.02 0.00 870,049.02

000 - sin proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 518,461.50 0.00 0.00870,049.02 0.00 870,049.02

001 - aportación al TSC 0.00 0.00 0.00 0.00 216,969.83 0.00 0.00216,969.83 0.00 216,969.83

000 - sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 216,969.83 0.00 0.00216,969.83 0.00 216,969.83

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

216,969.83 0.00 216,969.83 0.00 0.00 0.00 0.00 216,969.83 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 1 Ayuda Social A 
Personas De Capital

216,969.83 0.00 216,969.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 216,969.83 0.00 0.00

002 - aportacion a la 
AMHON

0.00 0.00 0.00 0.00 21,491.67 0.00 0.00173,079.19 0.00 173,079.19

000 - sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 21,491.67 0.00 0.00173,079.19 0.00 173,079.19

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

173,079.19 0.00 173,079.19 0.00 0.00 0.00 0.00 21,491.67 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 1 Ayuda Social A 
Personas De Capital

173,079.19 0.00 173,079.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21,491.67 0.00 0.00

003 - aportacion a la 
mancomunidad

0.00 0.00 0.00 0.00 280,000.00 0.00 0.00480,000.00 0.00 480,000.00

000 - sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 280,000.00 0.00 0.00480,000.00 0.00 480,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

480,000.00 0.00 480,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 280,000.00 0.00 0.00
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54110 15-013-01 20 1 Ayuda Social A 
Personas De Capital

480,000.00 0.00 480,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 280,000.00 0.00 0.00

8,661,809.17 8,382,097.68 17,043,906.85 0.00 860,292.08 860,292.08 860,292.08 0.00 5,810,561.97 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/5/2020
Fecha Final: 31/5/2020
Ejercicio: 2020
Programa:Todos los Programas.
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:Todos los Tipos.

0s+js/j9JmfGrz2X/orGN2CKg72hetX8AqFllHBCtCZQ0QB5A6+CCWnmlcH9WeM/CqMjkXv3/0wTTnJ0gDekZnKfKCypMHgWnmjR4thwXJKIzbI2pdUnlrP2xapy+/v2ulAz4nRMiFIWfhLuwiKb1j4cUYs2Jxulk+M02oVt4XDcJ1njRF/zohpggGI1Nq 
s7rJFU2DkAttGpLLP4ylg1xWRSS7TgW/1JB4zSS8DcWvGVd07STEyj+w==
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